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Do 30.8.2023 zabelezenih 3312 vzponov, kar pomeni povprecno 14 vpisov v knjigo dnevno.

ZAVOD ZA SPORT

JESENICE

Ime in priimek
Aljosa Markez
Dajana Gasperin
Janko Megli¢
Leopold Bizalj
Uros Tkalec
Vlasta Martinci¢
Ksenija Braji¢
Alenka Klinar
Domen Justin
Dacar Tilen

Dacar Julka
Martin Bas

Jani PSenica Manfreda
Tatjana Gostincar
Gorazd Klicek
Janja Sovinc
Mojca Juntes
Miro Koder
Matija Slibar
Branko Jug
Slavko DoSenovi¢
Hetti Kovac
Franc Stanonik
Miha Novak
Mustafi Saban
Nusa Jelenc

JozZe Skusek
Irena PSenica Manfreda
DraZen Papec
Ziga Jensterle
Inga Lambergar
DKlinarS?

Vehid Huremovic
Miro Razman
Spela Berlisk Kolar
Patricija Hrast
Helena Sranc
Sara Homec
Klara Dovzan
Marko Sernel

Stevilo vzponov
212
164
164
154
127
126

96
89
80
68
68
60
55
54
47
46
43
41
40
39
38
38
38
33
32
28
27
27
26
25
25
25
23
22
21
21
20
20
20
20

AKCIA OSVAJALEC SPANOVEGA VRHA
STANJE NA DAN 30.8.2023



